格《检验报告》后，积极配合我局调查，如实交代违法事实，积极
采取召回措施，认真分析查找原因。依据《广东省市场监督管理局
行政处罚裁量权适用规则》第十二条第（二）项的规定，综合考虑
上述因素后，决定对当事人经营农药残留含量超过食品安全标准限
量的食用农产品的违法行为予以减轻行政处罚。 综合本案事实和
裁量，作出以下行政处罚：一、对当事人未按规定建立食用农产品
进货查验记录制度的违法行为给予警告；二、对当事人经营农药残
留含量超过食品安全标准限量的食用农产品的违法行为处罚款人
民币叁佰圆整（¥300）；三、没收违法所得人民币壹佰玖拾壹元捌
角壹分（¥191.81）；以上罚没款合计人民币肆佰玖拾壹元捌角壹
分（¥491.81）。

（三）原因排查及该行整改情况：当事人购进上述批次产品

摆放在店内销售，阴凉处存放，无添加任何东西，所以应是产品出
品方面的问题。今后在后续经营中，定会严格把关进货查验义务